
HAANDVÆRKERFORENINGEN I KJØBENHAVN

GOLFKLUBBEN

MEDLEMSLISTE Rev. 25-04-2018

DGU Nr. Medl. Navn Hjemmeklub Telef.privat E-mail

42-1086 90069 Andersen, Asta Sydsjællands Golfklub 55 72 96 57

3723 Andersen, Palle 48 28 87 47 palle@hge.dk

72-3798 99658 Atzen, Alis Iben Dragør Golf Klub 20 71 09 67 alisatzen@hotmail.com

72-144 1841 Beenfeldt, Aage Dragør Golf Klub 40 30 99 19 aabe@post2.tele.dk

37-1603 99899 Belving, Dorte Søllerød Golf Klub 29 26 20 31 sg@mail.tele.dk

92-101 1413 Birkjær, Lars 39 68 30 18 2birkjaer@gmail.com

92-1688 1443 Bjerregaard, Erik 29 25 71 91

20-1431 99048 Bours, Mariann Lund Odsherred Golfklub 59 32 68 14

20-1430 3961 Bours, Kim Odsherred Golfklub 59 32 68 14 kim@bours.dk

132-613 2339 Christensen, Erik Langelands Golf Klub 40 13 96 28 ec-entreprise@mail.dk

17-4044 2853 Claudius, Arne        kasserer Hillerød Golf Klub 45 89 34 05 arne_claudius@tdcadsl.dk

17-4045 99677 Claudius, Jytte Hillerød Golf Klub 45 89 34 05 Jytte.Claudius@gmail.com

17-5025 99309 Dahl, Anne-Merete Hillerød Golf Klub 48 26 26 65 fam.dahl@webspeed.dk

17-5024 3834 Dahl, Jørgen Ulrich Hillerød Golf Klub 48 26 26 65 fam.dahl@webspeed.dk

50-3641 2679 Daimo, Chris Falke Hedeland Golf Klub 41 81 51 80 chrisdaimo@gmail.com

704-1261 90206 Daimo, Pia Falke Kellers Park Golf Klub 23 61 21 80 piadaimo@godmail.dk

92-2138 99054 Dalshoff, Berith Hørsholm Golf Klub 24 45 15 03 dalshoffmode@gmail.com

08_2128 4973 Dam, Bjarne            formand Rungsted Golf Klub 45 86 56 06 bd@bjarnedam.dk

92-526 99863 Dam, Susan Hørsholm Golf Klub 45 86 56 06 susanedam@gmail.com

44-476 99741 Ekström, Bente       bestyrelsen Furesø Golfklub 30 69 49 79 bente.ek@mail.tele.dk

33-1852 2298 Eriksen, Poul Kokkedal Golf Klub 39 64 10 18

85-1188 3492 Faarvang, Karen Lisbeth Simon`s Golf Klub 45 56 64 00 k.l.faarvang@dadlnet.dk

72-2015 8562 Geschwendtner, Hans Dragør Golf Klub 32 53 84 70 hans@geschwendtner.dk
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92-2348 4644 Goth, Marianne Hørsholm Golf Klub 40 13 72 21 gothmarianne@gmail.com

17-3699 99845 Grandahl, Kirsten Hillerød Golf Klub 61 41 51 91

705-5630 2652 Grandahl, Tage Markusminde Golfklub 40 68 18 35 tage.grandahl@gmail.com

37-1602 2964 Graversen, Søren Søllerød Golf Klub 26 28 20 31 sg@mail.tele.dk

92-904 1748 Grip, Gerd Hartvig Hørsholm Golf Klub 45 86 50 56 grip@kabelmail.dk

92-905 99843 Grip, Kirsten            Hørsholm Golf Klub 45 86 50 56

118-984 3444 Guldmann, Anette Marielyst Golf Klub 54 13 00 13 aguldmann@mail.tele.dk

92-2143 3521 Hansen, Bjarne Hvitfeldt Hørsholm Golf Klub 39 67 06 91 bhvitfeldt@gmail.com

92-2142 9975 Hansen, Aase Hvitfeldt Hørsholm Golf Klub 39 67 06 91

37-1840 99065 Haslund, Irene Søllerød Golf Klub 36 70 59 55

37-1841 4037 Haslund, Carl Jørgen Søllerød Golf Klub 23 62 61 61 dir@cih.dk

13-516 4943 Henriksen, Lizzi Holbæk Golfklub 20 45 54 66 lizziogjohn@henriksen.mail.dk

1_2345 2738 Holmgård, Henrik Simon`s Golf Klub 39 65 34 31 henrik@holmgaard.dk

117-1733 7626 Hvilsted, Tom Værløse Golf Klub 39 67 28 77 tom@hvilsted.dk

117-1734 99701 Hvilsted, Vibeke Værløse Golf Klub 39 67 28 77 vibeke@hvilsted.dk

44-4037 783 Jagd, Torsten Furesø Golfklub 21 64 58 06 husalter@gmail.com

163-1364 99686 Jakobsen, Birgitte     bestyrelsen Værebro Golfkluk 47 17 24 14 birgitte2414@gmail.com

163-1365 2877 Jakobsen, Leif Ludvig Værebro Golfkluk 47 17 24 14 leif.ludvig.jakobsen@gmail.com

72-3595 2702 Jensen, Juul Marianne Dragør Golf Klub 51 21 80 39 mariannejuulj@gmail.com

4-1883 9802 Johansen, Oluf B. Helsingør Golf Klub 36 70 90 14 info@glasklart.dk

37-1111 99898 Johansen, Lis B. Helsingør Golf Klub 36 70 90 14 lisbrahm@mail.dk

106-806 99749 Kailow, Liselotte Falster Golf Klub 23 68 17 87

106-805 1818 Kailow, Mogens Falster Golf Klub 23 68 17 87

169-1619 3456 Koldbech, Hans Christian Lederborg P. Golfklub 33 31 11 60 hckoldbech@webspeed.dk

92-2178 90281 Kromann, Annette Hørsholm Golf Klub 39 40 21 10

92-2177 3253 Kromann, Hans Hørsholm Golf Klub 39 40 21 10 kromann@taffelbay.dk

72-153 6935 Larsen, Finn Borg Dragør Golf Klub 32 53 86 86 fbl@fbl.dk

50-2622 1745 Larsen, Flemming Hedeland Golf Klub 46 56 43 87 flemminglarsen@aol.dk

705-5631 637 Larsen, Stig Markusminde Golfklub 33 13 13 33 mail@slrevision.dk

50-2623 99518 Larsen, Aase Hedeland Golf Klub 46 56 43 87

20-306 99900 Levring, Gitte Odsherred Golfklub 40 26 36 83 glevring@mail.dk

50-113 7510 Madsen, Gunnar Robert Hedeland Golf Klub 43 90 48 24 grm@grmadsen.dk

50-112 99699 Madsen, Kirsten Inge Hedeland Golf Klub 43 90 48 24

704-1474 859 Marthin, John        LoyalTee Club 45 85 97 81
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92-1549 99687 Marthin, Lissi       næstformand Hørsholm Golf Klub 45 85 97 84 lissi@marthin.com

92-3346 99039 Møller, Kirsten Hørsholm Golf Klub 39 90 78 30

72-3501 6937 Møller, Lolly Seidelin Dragør Golf Klub 26 30 95 59 lolly@fbl.dk

92-2169 3794 Møller, Vagn Lehd Hørsholm Golf Klub 39 90 78 30 vagn-lehd@mail.tele.dk

42-1085 2952 Nielsen, Benny D. Sydsjællands Golfklub 55 72 96 57 benny-d@post6.tele.dk

72-3110 3818 Nielsen, Susan Dragør Golf Klub 20 45 16 29 klippecafeen@os.dk

92-1143 90298 Oldenborg, Jeanette Hørsholm Golf Klub 38 89 44 30

92-1142 3756 Oldenborg, Torben Hørsholm Golf Klub 38 89 44 30 to@oldenborg.dk

92-1351 2953 Olsen, Kurt Hørsholm Golf Klub 45 76 51 74 kurt.olsen@post.tele.dk

23-209 99041 Petersen, Richard Steen Golfklubben Storstrømmen 54 13 00 13

72-2723 3817 Poulsen, Flemming Dragør Golf Klub 20 45 16 29 flemming@sport.dk

28-3418 99833 Purup, Inger Mølleåen Golfklub 40 59 74 36 kirstine-private@hotmail.com

28-3419 9102 Purup, Niels Mølleåen Golfklub 40 59 74 86 niepur@gmail.com

147-502 3889 Randrup,Per Midtsjællands Golfklub 36 77 38 17 aprandrup@dbmail.dk

92-679 2726 Ravn, Bjarne Hørsholm Golf Klub 44 97 84 28 ravnbjarne@post.tele.dk

92-678 99859 Ravn, Dorthe Hørsholm Golf Klub 44 97 84 28 dorthe@ravn.mail.dk

4_2896 8536 Stæhr, Poul Helsingør Golf Klub 35 25 34 00 sonja@forlaget-coronet.dk

4_2897 99656 Stæhr, Sonja Helsingør Golf Klub 35 25 34 00 sonja@forlaget-coronet.dk

92-3236 99788 Thomsen, G. Else Hørsholm Golf Klub 45 88 65 15 else.g.thomsen@mail.dk 

37-327 99840 Tiedemann, Eva Søllerød Golf Klub 45 85 25 60

85-887 2618 Tiedemann, Henrik Simon`s Golf Klub 45 85 25 60 tiedem@tiedem.dk

46-1519 1563 Topp, Børge Frederikssund Golf Klub 47 38 43 77 topp@topptrykluft.dk

46-1518 99723 Topp, Margit Frederikssund Golf Klub 47 38 43 77

92-486 99674 Weede, Frieda Hørsholm Golf Klub 33 25 90 82

92-299 4055 Weede, Horst        Hørsholm Golf Klub 33 25 90 82 horst-w@hotmail.com

13-219 5096 Weinreich, Sonja Holbæk Golfklub 21 26 58 81 weinreich.sonja@gmail.com
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